

2010-2015年中国白酒行业 投资分析及深度研究咨询报告

报告目录及图表目录

北京迪索共研咨询有限公司

www.cction.com

一、报告报价

《2010-2015年中国白酒行业投资分析及深度研究咨询报告》信息及时，资料详实，指导性强，具有独家，独到，独特的优势。旨在帮助客户掌握区域经济趋势，获得优质客户信息，准确、全面、迅速了解目前行业发展动向，从而提升工作效率和效果，是把握企业战略发展定位不可或缺的重要决策依据。

官方网站浏览地址：<http://www.cction.com/report/201007/44315.html>

报告价格：纸介版8000元 电子版8000元 纸介+电子8500元

北京迪索共研咨询有限公司

订购电话: 400-700-9228(免长话费) 010-69365838

海外报告销售: 010-69365838

Email: kefu@gonyn.com

联系人：李经理

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美观。

二、说明、目录、图表目录

→内容简介

白酒是我国传统的消费品，利税高，国民经济有较大贡献，中国白酒业正处于生命成熟期的中后期，面临总市场需求趋向饱和、产品价格走低、进入国际市场困难等诸多问题。我国的白酒产业还是有很大的发展空间。改革开放30年使中国白酒行业实现了新跨越，到2008年，中国拥有白酒品牌3万多个，并拥有近50家万千升级以上超大型现代化酿酒企业集团；白酒的香型从4个发展到近10个，产品质量随着一系列的重大科技成果的创新与突破而形成了本质的飞跃。2009年白酒行业规模企业数为1435个，比上年同期增加了206个，同时，白酒行业整体结构日趋合理。2009年，白酒行业企业资产总计1811.12亿元，比上年同期增长20.01%；从业人员年均人数为351407人，比上年同期增加了23540人。2009年末，白酒亏损企业比例由1999年的28.94%下降到2009年的17.37%，行业企业数量由1999年的3.7万家下降至2009年的1.8万家，同时规模企业数量稳步增加，产品附加值大幅度提高，行业整体结构日趋合理。

2010年上半年，我国白酒行业高速增长，5月份白酒产量为67.14万千升，同比增长32.48%，在整个酿酒行业中增速最高，行业景气度继续上升，增速比去年同期加快11.35个百分点，环比也提高了8.02个百分点。1-5月份，白酒的累计产量为338.57万千升，同比增长30.60%，增速比去年同期加快13.16个百分点。总体来看，白酒产量继续保持快速增长，且2010年以来的行业产量增速高于2008和2009年，因此白酒行业2010年全年发展前景继续看好。2009年我国规模以上白酒企业的总产量为707万吨，同比增长23.8%，成为近5年来增幅最大的一次。而近5年来，白酒行业的利润增长超过300%。很多酒企业都在压缩产量调整结构，此外利润增长也是提价的结果。金融危机对于传统白酒的影响不大，而且借助大型酒企的带动作用，小企业2009年也获得了发展的机遇。但是高档酒受到2009年白酒税调整的影响。由于2009年8月实施的白酒新消费税，对如茅台产品主要以高档酒为主的酒企有很大影响，导致企业纳税比例大大增加，利润摊薄、业绩下滑。

2010年1-5月白酒行业实现销售收入1084亿元，同比增长42.0%。创造利润总额为157亿元，同比增长45.2%。不仅如此，行业整体税前利润率环比也呈现出小幅上升趋势达到14.48%。尽管目前为酒类销售淡季，但上述数据无疑显示出白酒行业仍处于高景气运行阶段。2010年上半年业绩维系高增长的大多是二线白酒企业。2010年1-5月白酒业毛利率为32.1%，同比回落3.4个百分点，较1-2月回落2.1个百分点。至于毛利率下滑原因，除包装物价格较去年同期有所上涨外，另一主因便是白酒消费结构调整，毛利率相对较低的中低档白酒持续放量所致。在此前提下，中低档酒企业业绩增长显著高于高档酒也便在情理之中。随着销售旺季的到来加之潜在的提价预期，估值日趋合理的白酒类企业在2010年四季度有望获得更为可观的经营业绩。

本研究咨询报告在大量周密的市场调研基础上，主要依据了国家统计局、国家商务部、国家海关总署、国务院发展研究中心、中国白酒工业协会、中国酿酒工业协会、中国轻工业协会、中国经济景气监测中心、国内外相关刊物的基础信息以及各省市相关统计单位等公布和提供的大量资料。报告对我国白酒行业的现状和发展、各项经营指标、竞争格局、发展趋势和行业领先企业等专题进行深入的研究，并对中国白酒行业优势企业予以了重点分析，结合新时期的各方面因素，用数字说话、图文并茂，对中国白酒行业的发展趋势给予了细致和审慎的预测论证。报告还对国家相关政策进行了介绍和趋向研判，结合我们多年来的实践经验和对白酒行业发展的专业化把握，提出了可操作性创新建议。本报告是白酒生产、销售企业、研究机构、投资企业等单位准确了解当前我国白酒行业发展动态，把握企业定位和发展方向的重要决策依据。

→报告目录

目录

CONTENTS

第一部分 行业发展现状

第一章 白酒行业相关介绍 1

第一节 白酒的分类及特征 1

一、白酒的香型 1

二、白酒的几种分类 2

三、白酒的特点 5

第二节 白酒的其他知识 9

一、白酒的度及其测定方法 9

二、白酒的勾兑和调味 9

三、白酒的各种成分 11

四、白酒的营养物质及有害物质 11

第三节 新工艺白酒 14

一、白酒工业正向新方向发展 14

二、白酒新工艺的创新与发展 18

三、新工艺白酒的探索 24

四、固、液勾兑在新工艺白酒中的应用 25

第二章 中国白酒产业运行新形势透析 27

第一节 2009年中国白酒产业结构分析 27

一、白酒酿造业的产业结构 27

二、2009年白酒行业结构优化明显 29

三、2010年贵州白酒产业结构趋优化 29

第二节 2009年中国白酒产业运行总况 30

一、白酒业进入稳定发展阶段 30

二、我国白酒行业正在实现三大转变 31

三、中国白酒业刮起“瘦身”风 32

第三节 2009-2010年全国及主要省份白酒（折65度，商品量）产量分析 34

一、2009-2010年白酒(折65度,商品量)产量 34

二、2009-2010年发酵酒精(折96度,商品量)产量 42

三、2009-2010年饮料酒产量合计 48

第四节 2008-2009年中国浓度 < 80%的未改性乙醇；蒸馏酒等酒精饮料进出口贸易分析 56

一、2008-2009年我国浓度 < 80%的未改性乙醇；蒸馏酒等酒精饮料进出口 56

二、2008-2009年我国浓度 < 80%的未改性乙醇；蒸馏酒等酒精饮料进口 62

三、2008-2009年我国浓度 < 80%的未改性乙醇；蒸馏酒等酒精饮料出口 67

第五节 2008-2009年中国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精进出口分析 73

一、2008-2009年我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精进出口 73

二、2008-2009年我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精进口 78

三、2008-2009年我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口 84

第六节 2009年中国白酒行业的SWOT分析 89

一、Strength分析 89

二、Weakness分析 90

三、Opportunity分析 91

四、Threats分析 92

第七节 2009年中国白酒业面临的难题分析 93

一、中国白酒产业现状 93

二、中国白酒产业存在的问题 93

三、中国白酒进入国际市场困难 94

四、外资并购行为存在的问题 94

第八节 2009年中国白酒行业的发展策略及规划 94

- 一、改善生产结构 94
- 二、强化规章制度 95
- 三、鼓励国际化 95
- 四、合理应对并购 95

第三章 我国白酒行业发展现状分析 96

第一节 改革开放30年中国白酒行业的发展状况 96

- 一、发展概况 96
- 二、发展成就 96
- 三、消费走势 97
- 四、发展方向 97
- 五、政策环境 97
- 六、营销手段发展 98

第二节 2008年中国白酒行业发展现状分析 98

- 一、社会责任 98
- 二、奥运营销 99
- 三、食品安全 99
- 四、价格上涨 100
- 五、健康消费 100

第三节 2009年中国白酒行业发展周期分析 101

- 一、白酒行业步入调整期 101
- 二、经济周期催生新一轮洗牌 101
- 三、传统利润模式将被颠覆 101
- 四、业外资本将进入白酒行业 102
- 五、多样发展并存 102

第四节 2010年中国白酒行业发展现状分析 103

- 一、上半年白酒行业高速增长 103
- 二、白酒行业呈现多种势态 103
- 三、白酒行业中报业绩或大增 104
- 四、白酒行业利润5年增3倍 104
- 五、白酒行业盈利水平稳定 105

第四章 2009-2010年中国白酒市场运行走势分析 107

第一节 2009年中国白酒市场特点浅析 107

- 一、中档酒是新生白酒品牌的最佳立足空间 107
- 二、渠道价值仍然不可低估 107
- 三、餐饮终端是酒类产品的竞争焦点 108
- 四、促销方式以单纯产品促销为主 108
- 五、地域市场品牌仍占消费主流 109
- 六、商务用酒占有很大的消费比例 109

第二节 2009年中国白酒终端市场的运作解析 110

- 一、产品选择和客户管理 110
- 二、公关和培训 112
- 三、促销和服务客户 114
- 四、激励政策和物流管理 116
- 五、理货管理和回款管理 118

第三节 2009年中国白酒消费市场分析 119

- 一、白酒消费的三大模式 119
- 二、白酒消费的五大特点 120
- 三、白酒消费市场现状分析 121
- 四、未来白酒消费四大趋势 121

第四节 2009年中国白酒市场的同质化现象 122

- 一、浓香型白酒占据较大市场份额 122
- 二、品牌泛滥导致名酒形象淡化 123
- 三、价格体系紊乱及终端不良竞争加剧 123
- 四、白酒外包装雷同及广告宣传浮夸 124

第五章 2009-2010年中国白酒制造行业相关经济数据分析 125

第一节 2009-2010年中国白酒制造行业产值规模分析 125

- 一、2008-2010年白酒制造业企业单位数 125
- 二、2008-2010年白酒制造业从业人员人数 125
- 三、2008-2010年白酒制造业工业总产值 126
- 四、2008-2010年白酒制造业工业销售产值 126

第二节 2009-2010年中国白酒制造行业产销统计与监测 127

- 一、2008-2010年白酒制造业新产品产值 127
- 二、2008-2010年白酒制造业产成品 127
- 三、2008-2010年白酒制造业存货 128
- 四、2008-2010年白酒制造业出口交货值 128
- 第三节 2009-2010年中国白酒制造行业资产状况监测 129
 - 一、2008-2010年白酒制造业资产合计 129
 - 二、2008-2010年白酒制造业负债合计 129
 - 三、2008-2010年白酒制造业流动资产合计 130
 - 四、2008-2010年白酒制造业应收帐款净额 130
- 第四节 2009-2010年中国白酒制造行业经营状况监测 131
 - 一、2008-2010年白酒制造业主营业务收入 131
 - 二、2008-2010年白酒制造业主营业务成本 131
 - 三、2008-2010年白酒制造业主营业务税金 132
 - 四、2008-2010年白酒制造业营业费用 132
 - 五、2008-2010年白酒制造业管理费用 132
 - 六、2008-2010年白酒制造业财务费用 133

第二部分 细分产业发展分析

- 第六章 2009-2010年中国高端白酒市场运行动态分析 135
 - 第一节 2009年中国高端白酒运行总况 135
 - 一、白酒市场向高端品牌集中 135
 - 二、高端白酒品牌的市场布局 137
 - 三、2010年高端白酒价格走势 143
 - 第二节 2009年中国高端白酒市场动态分析 146
 - 一、高端白酒寡头格局基本形成 146
 - 二、高端白酒与烈性洋酒博弈正式展开 147
 - 三、中国白酒力拓高端产品产量加快上升 149
 - 四、中国高端白酒市场刮起商务旋风 150
 - 五、中国高端白酒消费走入黄金时代 151
 - 六、中国高端白酒市场演绎个性化色彩 151
 - 第三节 2009年中国高端白酒发展强劲的原因剖析 152
 - 一、消费升级注入高端白酒持续动力 152

二、龙头企业具备品牌号召力 155

三、定价权优势是核心竞争力 157

四、抗通胀能力最强 158

第四节 2009年中国高端白酒发展误区分析 159

一、贪多求全品牌只是表层延伸 159

二、重外轻内打造有价无值品牌 160

三、无论大小企业都欲突击高端市场 161

四、单纯依靠终端成就不了高端品牌 162

五、文化缺乏提炼 163

第七章 2009-2010年中国主要香型白酒运行新形势分析 165

第一节 浓香型白酒 165

一、浓香型白酒占据白酒行业主导地位 165

二、浓香型白酒“淡雅”与“浓郁”流派的差异析 165

三、浓香型白酒正面临挑战 166

四、浓香型白酒生产工艺方向的探索 175

第二节 清香型白酒 175

一、清香型白酒的特点 175

二、把脉清香型白酒 177

三、清香型白酒的复兴之路 177

四、清香型白酒更具发展前景 183

第三节 酱香型白酒 184

一、中国酱香型白酒名录及分布 184

二、酱香型白酒有明显的地域特征 186

三、2010年酱香型白酒的市场变化 187

四、酱香白酒市场飙升潜力分析 189

第八章 2009-2010年中国主要地区的白酒行业运行新格局 193

第一节 四川省 193

一、2010年上半年四川白酒发展势头强劲 193

二、2010年四川白酒新产品产值同比增长 193

三、2010年四川白酒产量快速增长 193

四、四川33户白酒企业跻身全国百强 194

五、四川打造白酒“金三角” 194

第二节 贵州省 195

一、2009年年贵州白酒销售收入 195

二、2010年贵州打造三个白酒品牌基地 195

三、2010年贵州将投30亿实施8大曲酱香白酒技改项目 196

四、2010年贵州茅台面临新挑战 196

五、贵州遵义拟新增万吨白酒 198

第三节 江苏省 199

一、2009年度江苏白酒创新产品 199

二、2010年江苏白酒产业整合大幕拉开 200

三、2010江苏酒协白酒分会成立 201

四、江苏白酒业谋求对抗川黔 201

第四节 安徽省 203

一、安徽白酒市场竞争现状分析 203

二、浅谈安徽白酒的创新性营销 204

三、2010年安徽白酒企业合肥上演“巷战” 207

四、2010年安徽白酒开启新时代 209

第五节 河南省 209

一、河南白酒品牌多元发展 209

二、河南白酒产业发展现状分析 210

三、2010年河南拉开白酒产业振兴大幕 212

四、河南白酒品牌影响力仍待提高 213

第六节 山东省 214

一、白酒山东市场机会分析 214

二、山东白酒做强品牌路探析 215

三、2009年低度浓香型白酒消费分析 217

四、2009年山东芝麻香型白酒消费分析 220

第七节 陕西省 222

一、陕西白酒市场势力分布 222

二、陕西白酒文化的复兴之路 228

三、陕西白酒市场上演“战国时代” 230

四、陕西高端白酒或演双强争霸 231

第八节 东北地区 234

一、东北白酒将主攻高端市场 234

二、东北白酒崛起三方面须突破 235

三、东北白酒的营销现状分析 236

四、东北最大白酒技术勾储中心落成 242

第九节 其它地区 243

一、河北省白酒产业的发展分析 243

二、云南省白酒产业的发展分析 245

三、广西区白酒产业的现状 246

四、广州白酒市场的发展特点 251

第三部分 企业发展策略

第九章 2009-2010年中国白酒产业重点企业竞争力同比及关键性财务数据分析 253

第一节 贵州茅台酒股份有限公司（600519） 253

一、企业概况 253

二、2009-2010年财务分析 253

三、2009-2010年经营状况 255

第二节 宜宾五粮液股份有限公司（000858） 255

一、企业概况 255

二、2009-2010年财务分析 257

三、2009-2010年经营状况 258

第三节 泸州老窖股份有限公司（000568） 259

一、企业概况 259

二、2009-2010年财务分析 260

三、2009-2010年经营状况 261

第四节 四川沱牌曲酒股份有限公司（600702） 262

一、企业概况 262

二、2009-2010年财务分析 262

三、2009-2010年经营状况 263

第五节 四川水井坊股份有限公司（600779） 264

一、公司概况	264
二、2009-2010年财务分析	264
三、2009-2010年经营状况	266
第六节 山西杏花村汾酒厂股份有限公司(600809)	266
一、企业概况	266
二、2009-2010年财务分析	267
三、2009-2010年经营状况	268
第七节 安徽古井贡酒股份有限公司(000596)	269
一、企业概况	269
二、2009-2010年财务分析	270
三、2009-2010年经营状况	271
第八节 酒鬼酒股份有限公司(000799)	272
一、企业概况	272
二、2009-2010年财务分析	273
三、2009-2010年经营状况	274
第十章 2009-2010年中国白酒行业营销分析	276
第一节 中国白酒营销的形式研究	276
一、基础性营销	276
二、结构化营销	276
三、商业模式营销	277
四、资本化营销	277
五、沱牌曲酒营销战略研究	277
第二节 我国白酒营销问题	280
一、白酒营销问题概述	280
二、假货负面影响问题	281
三、利润下降问题	282
四、营销团队的升级问题	283
第三节 白酒销售渠道策略分析	284
一、白酒销售渠道分析	284
二、白酒营销渠道策略	286
第四节 白酒品牌区域化与区域市场深度营销策略	287

- 一、白酒品牌区域化 287
- 二、白酒市场的区域化深度营销 289
- 三、“深度分销”对企业营销战略的作用与意义 292
- 四、白酒区域市场的有效“深度分销”与“终端生动化”策略 293
- 第五节 金融危机下白酒业品牌营销策略 296
 - 一、调整产品结构和布局策略 296
 - 二、营销升级策略 297
 - 三、营销突围策略 297

- 第十一章 2009-2010年中国白酒企业的发展策略分析 299
 - 第一节 2009年中国白酒企业的利润点分析 299
 - 一、高端市场的利润点 299
 - 二、终端渠道的利润点 300
 - 三、酒文化的利润点 300
 - 四、品牌是实在的利润点 301
 - 第二节 2009年中国白酒企业发展的差异化策略 301
 - 一、产品差异化 302
 - 二、形象差异化 303
 - 三、市场差异化 305
 - 四、服务差异化 308
 - 第三节 2009年中国两大白酒企业集团品牌战略的比较与分析 310
 - 一、白酒品牌竞争概述 310
 - 二、五粮液、茅台品牌战略的比较 310
 - 三、五粮液、茅台品牌战略成果的评价 314
 - 四、五粮液、茅台品牌战略的风险分析 316
 - 五、五粮液、茅台品牌战略综述 319

- 第四部分 关联产业分析
- 第十二章 2009-2010年中国白酒替代产品运行浅析 321
 - 第一节 啤酒 321
 - 一、改革开放30年啤酒行业的发展 321
 - 二、2008年啤酒行业特点及其规模 324

- 三、2009-2010年我国啤酒产量分析 326
- 四、2008-2009年中国啤酒进出口分析 334
- 第二节 葡萄酒 347
 - 一、2008年葡萄酒行业发展情况分析 347
 - 二、2009年我国葡萄酒产量情况分析 349
 - 三、2010年我国葡萄酒产量情况分析 352
 - 四、2008-2009年中国葡萄酒进出口分析 355
- 第三节 黄酒 368
 - 一、2009年我国黄酒产量情况分析 368
 - 二、2009年我国黄酒行业发展现状 369
 - 三、2009年我国黄酒品牌竞争分析 369
 - 四、2010年我国黄酒市场发展趋势 370

第十三章 2009-2010年中国白酒包装现状及未来发展建议 372

- 第一节 2009年中国白酒包装现状 372
 - 一、白酒的包装与设计 372
 - 二、白酒塑料软包装渐成趋势 374
 - 三、浅谈国内白酒的包装设计现状 375
 - 四、浅析激光全息材料在白酒纸包装上的应用 376
 - 五、白酒的软包装印刷剖析 377
- 第二节 2009年白酒包装建议 381
 - 一、白酒包装需下大功夫 381
 - 二、白酒包装应打响品牌 383
 - 三、白酒包装需要推陈出新 386
 - 四、白酒包装应该以实用为风向标 388
 - 五、解析超高端白酒的包装法则 389
- 第三节 2010-2015年中国白酒包装趋势分析 393
 - 一、追求高档化 393
 - 二、崇尚个性化 393
 - 三、包装材料的变化 394
 - 四、包装色调上的变化 395
 - 五、容量上的变化 396

第五部分 发展趋势预测

第十四章 2009-2010年中国白酒行业的政策法规分析 399

第一节 2009年中国白酒行业政策环境总述 399

- 一、中酒协制订酿酒行业振兴规划 399
- 二、我国白酒消费税制调整及其影响 399
- 三、白酒产业政策调整进入实质阶段 400

第二节 2009年白酒行业税收政策分析 403

- 一、近年来我国的白酒行业税收政策 403
- 二、新所得税法对白酒行业的影响 404
- 三、白酒税收政策走势预测 411

第三节 2009年白酒产业政策法规动向 412

- 一、白酒生产许可证新规定对白酒产业的影响 412
- 二、白酒制造业清洁生产标准实施对白酒产业的影响 413
- 三、25种白酒国家标准样品通过鉴定 414
- 四、董酒“董香型”标准通过审定 415

第四节 部分白酒政策文件解读 415

- 一、《食品质量认证实施规则——酒类》解析 415
- 二、浓香型白酒新标准解析 416
- 三、白酒分析方法解析 419

第十五章 2010-2015年中国白酒行业的发展前景及趋势 423

第一节 2010-2015年中国白酒行业的前景分析 423

- 一、全国和地方性品牌共生的局面长期存在 423
- 二、白酒行业未来营业额和利润仍将攀升 423
- 三、2010-2015年白酒行业前景依然看好 424
- 四、2010年白酒企业并购扩产成趋势 424

第二节 未来中国白酒行业发展的趋势 427

- 一、未来中国白酒行业分析展望 427
- 二、白酒市场高端化趋势明显 427
- 三、中档白酒市场哑铃化趋势 428
- 四、清香型高端化趋势分析 431

图表目录

图表：2006-2008年我国白酒销售收入情况 7

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量全国合计 34

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量北京市合计 34

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量天津市合计 34

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量河北省合计 34

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量山西省合计 34

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量内蒙古合计 34

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量辽宁省合计 35

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量吉林省合计 35

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量黑龙江合计 35

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量上海市合计 35

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量江苏省合计 35

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量浙江省合计 35

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量安徽省合计 35

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量福建省合计 35

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量江西省合计 36

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量山东省合计 36

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量河南省合计 36

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量湖北省合计 36

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量湖南省合计 36

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量广东省合计 36

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量广西区合计 36

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量海南省合计 36

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量重庆市合计 37

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量四川省合计 37

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量贵州省合计 37

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量云南省合计 37

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量陕西省合计 37

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量甘肃省合计 37

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量青海省合计 37

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量宁夏区合计 37

图表：2009年1-12月白酒(折65度,商品量)产量新疆区合计 38

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量全国合计 38

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量北京市合计 38

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量天津市合计 38

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量河北省合计 38

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量山西省合计 38

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量内蒙古合计 38

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量辽宁省合计 38

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量吉林省合计 39

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量黑龙江合计 39

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量上海市合计 39

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量江苏省合计 39

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量浙江省合计 39

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量安徽省合计 39

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量福建省合计 39

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量江西省合计 39

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量山东省合计 40

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量河南省合计 40

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量湖北省合计 40

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量湖南省合计 40

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量广东省合计 40

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量广西区合计 40

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量海南省合计 40

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量重庆市合计 40

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量四川省合计 41

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量贵州省合计 41

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量云南省合计 41

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量陕西省合计 41

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量甘肃省合计 41

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量青海省合计 41

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量宁夏区合计 41

图表：2010年1-5月白酒(折65度,商品量)产量新疆区合计 41

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量全国合计 42

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量天津市合计 42

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量河北省合计 42

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量山西省合计 42

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量内蒙古合计 42

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量辽宁省合计 42

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量吉林省合计 42

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量黑龙江合计 43

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量江苏省合计 43

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量浙江省合计 43

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量安徽省合计 43

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量山东省合计 43

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量河南省合计 43

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量湖北省合计 43

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量湖南省合计 43

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量广东省合计 44

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量广西区合计 44

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量海南省合计 44

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量四川省合计 44

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量贵州省合计 44

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量云南省合计 44

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量陕西省合计 44

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量甘肃省合计 44

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量宁夏区合计 45

图表：2009年1-12月发酵酒精(折96度,商品量)产量新疆区合计 45

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量全国合计 45

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量天津市合计 45

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量河北省合计 45

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量山西省合计 45

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量内蒙古合计 45

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量辽宁省合计 45

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量吉林省合计 46

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量黑龙江合计 46

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量江苏省合计 46

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量浙江省合计 46

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量安徽省合计 46

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量山东省合计 46

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量河南省合计 46

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量湖北省合计 46

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量湖南省合计 47

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量广东省合计 47

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量广西区合计 47

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量四川省合计 47

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量贵州省合计 47

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量云南省合计 47

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量陕西省合计 47

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量甘肃省合计 47

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量宁夏区合计 48

图表：2010年1-5月发酵酒精(折96度,商品量)产量新疆区合计 48

图表：2009年1-12月饮料酒产量全国合计 48

图表：2009年1-12月饮料酒产量北京市合计 48

图表：2009年1-12月饮料酒产量天津市合计 48

图表：2009年1-12月饮料酒产量河北省合计 48

图表：2009年1-12月饮料酒产量山西省合计 48

图表：2009年1-12月饮料酒产量内蒙古合计 49

图表：2009年1-12月饮料酒产量辽宁省合计 49

图表：2009年1-12月饮料酒产量吉林省合计 49

图表：2009年1-12月饮料酒产量黑龙江合计 49

图表：2009年1-12月饮料酒产量上海市合计 49

图表：2009年1-12月饮料酒产量江苏省合计 49

图表：2009年1-12月饮料酒产量浙江省合计 49

图表：2009年1-12月饮料酒产量安徽省合计 49

图表：2009年1-12月饮料酒产量福建省合计 50

图表：2009年1-12月饮料酒产量江西省合计 50

图表：2009年1-12月饮料酒产量山东省合计 50
图表：2009年1-12月饮料酒产量河南省合计 50
图表：2009年1-12月饮料酒产量湖北省合计 50
图表：2009年1-12月饮料酒产量湖南省合计 50
图表：2009年1-12月饮料酒产量广东省合计 50
图表：2009年1-12月饮料酒产量广西区合计 50
图表：2009年1-12月饮料酒产量海南省合计 51
图表：2009年1-12月饮料酒产量重庆市合计 51
图表：2009年1-12月饮料酒产量四川省合计 51
图表：2009年1-12月饮料酒产量贵州省合计 51
图表：2009年1-12月饮料酒产量云南省合计 51
图表：2009年1-12月饮料酒产量西藏区合计 51
图表：2009年1-12月饮料酒产量陕西省合计 51
图表：2009年1-12月饮料酒产量甘肃省合计 51
图表：2009年1-12月饮料酒产量青海省合计 52
图表：2009年1-12月饮料酒产量宁夏区合计 52
图表：2009年1-12月饮料酒产量新疆区合计 52
图表：2010年1-5月饮料酒产量全国合计 52
图表：2010年1-5月饮料酒产量北京市合计 52
图表：2010年1-5月饮料酒产量天津市合计 52
图表：2010年1-5月饮料酒产量河北省合计 52
图表：2010年1-5月饮料酒产量山西省合计 52
图表：2010年1-5月饮料酒产量内蒙古合计 53
图表：2010年1-5月饮料酒产量辽宁省合计 53
图表：2010年1-5月饮料酒产量吉林省合计 53
图表：2010年1-5月饮料酒产量黑龙江合计 53
图表：2010年1-5月饮料酒产量上海市合计 53
图表：2010年1-5月饮料酒产量江苏省合计 53
图表：2010年1-5月饮料酒产量浙江省合计 53
图表：2010年1-5月饮料酒产量安徽省合计 53
图表：2010年1-5月饮料酒产量福建省合计 54
图表：2010年1-5月饮料酒产量江西省合计 54

图表：2010年1-5月饮料酒产量山东省合计 54

图表：2010年1-5月饮料酒产量河南省合计 54

图表：2010年1-5月饮料酒产量湖北省合计 54

图表：2010年1-5月饮料酒产量湖南省合计 54

图表：2010年1-5月饮料酒产量广东省合计 54

图表：2010年1-5月饮料酒产量广西区合计 54

图表：2010年1-5月饮料酒产量海南省合计 55

图表：2010年1-5月饮料酒产量重庆市合计 55

图表：2010年1-5月饮料酒产量四川省合计 55

图表：2010年1-5月饮料酒产量贵州省合计 55

图表：2010年1-5月饮料酒产量云南省合计 55

图表：2010年1-5月饮料酒产量西藏区合计 55

图表：2010年1-5月饮料酒产量陕西省合计 55

图表：2010年1-5月饮料酒产量甘肃省合计 55

图表：2010年1-5月饮料酒产量青海省合计 56

图表：2010年1-5月饮料酒产量宁夏区合计 56

图表：2010年1-5月饮料酒产量新疆区合计 56

图表：2008年1-12月我国浓度 < 80%的未改性乙醇；蒸馏酒等酒精饮料进出口金额 56

图表：2008年1季度我国浓度 < 80%的未改性乙醇；蒸馏酒等酒精饮料进出口金额 56

图表：2008年1月我国浓度 < 80%的未改性乙醇；蒸馏酒等酒精饮料进出口金额 57

图表：2008年2月我国浓度 < 80%的未改性乙醇；蒸馏酒等酒精饮料进出口金额 57

图表：2008年3月我国浓度 < 80%的未改性乙醇；蒸馏酒等酒精饮料进出口金额 57

图表：2008年2季度我国浓度 < 80%的未改性乙醇；蒸馏酒等酒精饮料进出口金额 57

图表：2008年4月我国浓度 < 80%的未改性乙醇；蒸馏酒等酒精饮料进出口金额 57

图表：2008年5月我国浓度 < 80%的未改性乙醇；蒸馏酒等酒精饮料进出口金额 57

图表：2008年6月我国浓度 < 80%的未改性乙醇；蒸馏酒等酒精饮料进出口金额 57

图表：2008年3季度我国浓度 < 80%的未改性乙醇；蒸馏酒等酒精饮料进出口金额 58

图表：2008年7月我国浓度 < 80%的未改性乙醇；蒸馏酒等酒精饮料进出口金额 58

图表：2008年8月我国浓度 < 80%的未改性乙醇；蒸馏酒等酒精饮料进出口金额 58

图表：2008年9月我国浓度 < 80%的未改性乙醇；蒸馏酒等酒精饮料进出口金额 58

图表：2008年4季度我国浓度 < 80%的未改性乙醇；蒸馏酒等酒精饮料进出口金额 58

图表：2008年10月我国浓度 < 80%的未改性乙醇；蒸馏酒等酒精饮料进出口金额 58

图表：2008年2季度我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口金额 85

图表：2008年4月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口金额 85

图表：2008年5月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口金额 85

图表：2008年6月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口金额 85

图表：2008年3季度我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口金额 85

图表：2008年7月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口金额 85

图表：2008年8月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口金额 85

图表：2008年9月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口金额 86

图表：2008年4季度我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口金额 86

图表：2008年10月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口金额 86

图表：2008年11月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口金额 86

图表：2008年12月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口金额 86

图表：2008年1-12月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口数量 86

图表：2008年1季度我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口数量 87

图表：2008年1月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口数量 87

图表：2008年2月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口数量 87

图表：2008年3月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口数量 87

图表：2008年2季度我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口数量 87

图表：2008年4月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口数量 87

图表：2008年5月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口数量 87

图表：2008年6月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口数量 88

图表：2008年3季度我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口数量 88

图表：2008年7月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口数量 88

图表：2008年8月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口数量 88

图表：2008年9月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口数量 88

图表：2008年4季度我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口数量 88

图表：2008年10月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口数量 88

图表：2008年11月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口数量 89

图表：2008年12月我国浓度 \geq 80%的未改性乙醇；改性乙醇等酒精出口数量 89

图表：2008-2010年白酒制造业企业单位数 125

图表：2008-2010年白酒制造业从业人员平均人数 125

图表：2008-2010年白酒制造业工业总产值 126

图表：2008-2010年白酒制造业工业销售产值 126

图表：2008-2010年白酒制造业新产品产值 127

图表：2008-2010年白酒制造业产成品 127

图表：2008-2010年白酒制造业存货 128

图表：2008-2010年白酒制造业出口交货值 128

图表：2008-2010年白酒制造业资产合计 129

图表：2008-2010年白酒制造业负债合计 129

图表：2008-2010年白酒制造业流动资产合计 130

图表：2008-2010年白酒制造业应收帐款净额 130

图表：2008-2010年白酒制造业主营业务收入 131

图表：2008-2010年白酒制造业主营业务成本 131

图表：2008-2010年白酒制造业主营业务税金及附加 132

图表：2008-2010年白酒制造业营业费用 132

图表：2008-2010年白酒制造业管理费用 132

图表：2008-2010年白酒制造业财务费用 133

图表：消费者的消费状态 206

图表：2009-2010年贵州茅台酒股份有限公司财务分析指标 253

图表：2009-2010年宜宾五粮液股份有限公司财务分析指标 257

图表：2009-2010年泸州老窖股份有限公司财务分析指标 260

图表：2009-2010年四川沱牌曲酒股份有限公司财务分析指标 262

图表：2009-2010年四川水井坊股份有限公司财务分析指标 264

图表：2009-2010年山西杏花村汾酒厂股份有限公司财务分析指标 267

图表：2009-2010年安徽古井贡酒股份有限公司财务分析指标 270

图表：2009-2010年酒鬼酒股份有限公司财务分析指标 273

图表：2009年1-12月啤酒产量全国合计 326

图表：2009年1-12月啤酒产量北京市合计 326

图表：2009年1-12月啤酒产量天津市合计 326

图表：2009年1-12月啤酒产量河北省合计 326

图表：2009年1-12月啤酒产量山西省合计 326

图表：2009年1-12月啤酒产量内蒙古合计 326

图表：2009年1-12月啤酒产量辽宁省合计 327

图表：2009年1-12月啤酒产量吉林省合计 327

图表：2009年1-12月啤酒产量黑龙江合计 327
图表：2009年1-12月啤酒产量上海市合计 327
图表：2009年1-12月啤酒产量江苏省合计 327
图表：2009年1-12月啤酒产量浙江省合计 327
图表：2009年1-12月啤酒产量安徽省合计 327
图表：2009年1-12月啤酒产量福建省合计 327
图表：2009年1-12月啤酒产量江西省合计 328
图表：2009年1-12月啤酒产量山东省合计 328
图表：2009年1-12月啤酒产量河南省合计 328
图表：2009年1-12月啤酒产量湖北省合计 328
图表：2009年1-12月啤酒产量湖南省合计 328
图表：2009年1-12月啤酒产量广东省合计 328
图表：2009年1-12月啤酒产量广西区合计 328
图表：2009年1-12月啤酒产量海南省合计 328
图表：2009年1-12月啤酒产量重庆市合计 329
图表：2009年1-12月啤酒产量四川省合计 329
图表：2009年1-12月啤酒产量贵州省合计 329
图表：2009年1-12月啤酒产量云南省合计 329
图表：2009年1-12月啤酒产量西藏区合计 329
图表：2009年1-12月啤酒产量陕西省合计 329
图表：2009年1-12月啤酒产量甘肃省合计 329
图表：2009年1-12月啤酒产量青海省合计 329
图表：2009年1-12月啤酒产量宁夏区合计 330
图表：2009年1-12月啤酒产量新疆区合计 330
图表：2010年1-5月啤酒产量全国合计 330
图表：2010年1-5月啤酒产量北京市合计 330
图表：2010年1-5月啤酒产量天津市合计 330
图表：2010年1-5月啤酒产量河北省合计 330
图表：2010年1-5月啤酒产量山西省合计 330
图表：2010年1-5月啤酒产量内蒙古合计 330
图表：2010年1-5月啤酒产量辽宁省合计 331
图表：2010年1-5月啤酒产量吉林省合计 331

图表：2010年1-5月啤酒产量黑龙江合计 331

图表：2010年1-5月啤酒产量上海市合计 331

图表：2010年1-5月啤酒产量江苏省合计 331

图表：2010年1-5月啤酒产量浙江省合计 331

图表：2010年1-5月啤酒产量安徽省合计 331

图表：2010年1-5月啤酒产量福建省合计 331

图表：2010年1-5月啤酒产量江西省合计 332

图表：2010年1-5月啤酒产量山东省合计 332

图表：2010年1-5月啤酒产量河南省合计 332

图表：2010年1-5月啤酒产量湖北省合计 332

图表：2010年1-5月啤酒产量湖南省合计 332

图表：2010年1-5月啤酒产量广东省合计 332

图表：2010年1-5月啤酒产量广西区合计 332

图表：2010年1-5月啤酒产量海南省合计 332

图表：2010年1-5月啤酒产量重庆市合计 333

图表：2010年1-5月啤酒产量四川省合计 333

图表：2010年1-5月啤酒产量贵州省合计 333

图表：2010年1-5月啤酒产量云南省合计 333

图表：2010年1-5月啤酒产量西藏区合计 333

图表：2010年1-5月啤酒产量陕西省合计 333

图表：2010年1-5月啤酒产量甘肃省合计 333

图表：2010年1-5月啤酒产量青海省合计 333

图表：2010年1-5月啤酒产量宁夏区合计 334

图表：2010年1-5月啤酒产量新疆区合计 334

图表：2008年1-12月我国麦芽酿造的啤酒进出口金额 334

图表：2008年1季度我国麦芽酿造的啤酒进出口金额 334

图表：2008年1月我国麦芽酿造的啤酒进出口金额 334

图表：2008年2月我国麦芽酿造的啤酒进出口金额 334

图表：2008年3月我国麦芽酿造的啤酒进出口金额 334

图表：2008年2季度我国麦芽酿造的啤酒进出口金额 335

图表：2008年4月我国麦芽酿造的啤酒进出口金额 335

图表：2008年5月我国麦芽酿造的啤酒进出口金额 335

图表：2008年6月我国麦芽酿造的啤酒进出口金额 335

图表：2008年3季度我国麦芽酿造的啤酒进出口金额 335

图表：2008年7月我国麦芽酿造的啤酒进出口金额 335

图表：2008年8月我国麦芽酿造的啤酒进出口金额 335

图表：2008年9月我国麦芽酿造的啤酒进出口金额 335

图表：2008年4季度我国麦芽酿造的啤酒进出口金额 336

图表：2008年10月我国麦芽酿造的啤酒进出口金额 336

图表：2008年11月我国麦芽酿造的啤酒进出口金额 336

图表：2008年12月我国麦芽酿造的啤酒进出口金额 336

图表：2008年1-12月我国麦芽酿造的啤酒进出口数量 336

图表：2008年1季度我国麦芽酿造的啤酒进出口数量 336

图表：2008年1月我国麦芽酿造的啤酒进出口数量 336

图表：2008年2月我国麦芽酿造的啤酒进出口数量 336

图表：2008年3月我国麦芽酿造的啤酒进出口数量 337

图表：2008年2季度我国麦芽酿造的啤酒进出口数量 337

图表：2008年4月我国麦芽酿造的啤酒进出口数量 337

图表：2008年5月我国麦芽酿造的啤酒进出口数量 337

图表：2008年6月我国麦芽酿造的啤酒进出口数量 337

图表：2008年3季度我国麦芽酿造的啤酒进出口数量 337

图表：2008年7月我国麦芽酿造的啤酒进出口数量 337

图表：2008年8月我国麦芽酿造的啤酒进出口数量 337

图表：2008年9月我国麦芽酿造的啤酒进出口数量 338

图表：2008年4季度我国麦芽酿造的啤酒进出口数量 338

图表：2008年10月我国麦芽酿造的啤酒进出口数量 338

图表：2008年11月我国麦芽酿造的啤酒进出口数量 338

图表：2008年12月我国麦芽酿造的啤酒进出口数量 338

图表：2008年1-12月我国麦芽酿造的啤酒进口金额 338

图表：2008年1季度我国麦芽酿造的啤酒进口金额 338

图表：2008年1月我国麦芽酿造的啤酒进口金额 339

图表：2008年2月我国麦芽酿造的啤酒进口金额 339

图表：2008年3月我国麦芽酿造的啤酒进口金额 339

图表：2008年2季度我国麦芽酿造的啤酒进口金额 339

图表：2008年4月我国麦芽酿造的啤酒进口金额 339

图表：2008年5月我国麦芽酿造的啤酒进口金额 339

图表：2008年6月我国麦芽酿造的啤酒进口金额 339

图表：2008年3季度我国麦芽酿造的啤酒进口金额 339

图表：2008年7月我国麦芽酿造的啤酒进口金额 340

图表：2008年8月我国麦芽酿造的啤酒进口金额 340

图表：2008年9月我国麦芽酿造的啤酒进口金额 340

图表：2008年4季度我国麦芽酿造的啤酒进口金额 340

图表：2008年10月我国麦芽酿造的啤酒进口金额 340

图表：2008年11月我国麦芽酿造的啤酒进口金额 340

图表：2008年12月我国麦芽酿造的啤酒进口金额 340

图表：2008年1-12月我国麦芽酿造的啤酒进口数量 340

图表：2008年1季度我国麦芽酿造的啤酒进口数量 341

图表：2008年1月我国麦芽酿造的啤酒进口数量 341

图表：2008年2月我国麦芽酿造的啤酒进口数量 341

图表：2008年3月我国麦芽酿造的啤酒进口数量 341

图表：2008年2季度我国麦芽酿造的啤酒进口数量 341

图表：2008年4月我国麦芽酿造的啤酒进口数量 341

图表：2008年5月我国麦芽酿造的啤酒进口数量 341

图表：2008年6月我国麦芽酿造的啤酒进口数量 341

图表：2008年3季度我国麦芽酿造的啤酒进口数量 342

图表：2008年7月我国麦芽酿造的啤酒进口数量 342

图表：2008年8月我国麦芽酿造的啤酒进口数量 342

图表：2008年9月我国麦芽酿造的啤酒进口数量 342

图表：2008年4季度我国麦芽酿造的啤酒进口数量 342

图表：2008年10月我国麦芽酿造的啤酒进口数量 342

图表：2008年11月我国麦芽酿造的啤酒进口数量 342

图表：2008年12月我国麦芽酿造的啤酒进口数量 342

图表：2008年1-12月我国麦芽酿造的啤酒出口金额 343

图表：2008年1季度我国麦芽酿造的啤酒出口金额 343

图表：2008年1月我国麦芽酿造的啤酒出口金额 343

图表：2008年2月我国麦芽酿造的啤酒出口金额 343

图表：2008年3月我国麦芽酿造的啤酒出口金额 343

图表：2008年2季度我国麦芽酿造的啤酒出口金额 343

图表：2008年4月我国麦芽酿造的啤酒出口金额 343

图表：2008年5月我国麦芽酿造的啤酒出口金额 344

图表：2008年6月我国麦芽酿造的啤酒出口金额 344

图表：2008年3季度我国麦芽酿造的啤酒出口金额 344

图表：2008年7月我国麦芽酿造的啤酒出口金额 344

图表：2008年8月我国麦芽酿造的啤酒出口金额 344

图表：2008年9月我国麦芽酿造的啤酒出口金额 344

图表：2008年4季度我国麦芽酿造的啤酒出口金额 344

图表：2008年10月我国麦芽酿造的啤酒出口金额 344

图表：2008年11月我国麦芽酿造的啤酒出口金额 345

图表：2008年12月我国麦芽酿造的啤酒出口金额 345

图表：2008年1-12月我国麦芽酿造的啤酒出口数量 345

图表：2008年1季度我国麦芽酿造的啤酒出口数量 345

图表：2008年1月我国麦芽酿造的啤酒出口数量 345

图表：2008年2月我国麦芽酿造的啤酒出口数量 345

图表：2008年3月我国麦芽酿造的啤酒出口数量 345

图表：2008年2季度我国麦芽酿造的啤酒出口数量 345

图表：2008年4月我国麦芽酿造的啤酒出口数量 346

图表：2008年5月我国麦芽酿造的啤酒出口数量 346

图表：2008年6月我国麦芽酿造的啤酒出口数量 346

图表：2008年3季度我国麦芽酿造的啤酒出口数量 346

图表：2008年7月我国麦芽酿造的啤酒出口数量 346

图表：2008年8月我国麦芽酿造的啤酒出口数量 346

图表：2008年9月我国麦芽酿造的啤酒出口数量 346

图表：2008年4季度我国麦芽酿造的啤酒出口数量 346

图表：2008年10月我国麦芽酿造的啤酒出口数量 347

图表：2008年11月我国麦芽酿造的啤酒出口数量 347

图表：2008年12月我国麦芽酿造的啤酒出口数量 347

图表：2009年1-12月葡萄酒产量全国合计 349

图表：2009年1-12月葡萄酒产量北京市合计 349

图表：2009年1-12月葡萄酒产量天津市合计 349
图表：2009年1-12月葡萄酒产量河北省合计 349
图表：2009年1-12月葡萄酒产量内蒙古合计 349
图表：2009年1-12月葡萄酒产量辽宁省合计 350
图表：2009年1-12月葡萄酒产量吉林省合计 350
图表：2009年1-12月葡萄酒产量黑龙江合计 350
图表：2009年1-12月葡萄酒产量上海市合计 350
图表：2009年1-12月葡萄酒产量江苏省合计 350
图表：2009年1-12月葡萄酒产量安徽省合计 350
图表：2009年1-12月葡萄酒产量福建省合计 350
图表：2009年1-12月葡萄酒产量山东省合计 350
图表：2009年1-12月葡萄酒产量河南省合计 351
图表：2009年1-12月葡萄酒产量湖北省合计 351
图表：2009年1-12月葡萄酒产量湖南省合计 351
图表：2009年1-12月葡萄酒产量广西区合计 351
图表：2009年1-12月葡萄酒产量重庆市合计 351
图表：2009年1-12月葡萄酒产量四川省合计 351
图表：2009年1-12月葡萄酒产量贵州省合计 351
图表：2009年1-12月葡萄酒产量云南省合计 351
图表：2009年1-12月葡萄酒产量陕西省合计 352
图表：2009年1-12月葡萄酒产量甘肃省合计 352
图表：2009年1-12月葡萄酒产量宁夏区合计 352
图表：2009年1-12月葡萄酒产量新疆区合计 352
图表：2010年1-5月葡萄酒产量全国合计 352
图表：2010年1-5月葡萄酒产量北京市合计 352
图表：2010年1-5月葡萄酒产量天津市合计 352
图表：2010年1-5月葡萄酒产量河北省合计 352
图表：2010年1-5月葡萄酒产量山西省合计 353
图表：2010年1-5月葡萄酒产量内蒙古合计 353
图表：2010年1-5月葡萄酒产量辽宁省合计 353
图表：2010年1-5月葡萄酒产量吉林省合计 353
图表：2010年1-5月葡萄酒产量黑龙江合计 353

图表：2010年1-5月葡萄酒产量上海市合计 353

图表：2010年1-5月葡萄酒产量江苏省合计 353

图表：2010年1-5月葡萄酒产量福建省合计 353

图表：2010年1-5月葡萄酒产量山东省合计 354

图表：2010年1-5月葡萄酒产量河南省合计 354

图表：2010年1-5月葡萄酒产量湖北省合计 354

图表：2010年1-5月葡萄酒产量湖南省合计 354

图表：2010年1-5月葡萄酒产量广西区合计 354

图表：2010年1-5月葡萄酒产量重庆市合计 354

图表：2010年1-5月葡萄酒产量四川省合计 354

图表：2010年1-5月葡萄酒产量贵州省合计 354

图表：2010年1-5月葡萄酒产量云南省合计 355

图表：2010年1-5月葡萄酒产量陕西省合计 355

图表：2010年1-5月葡萄酒产量甘肃省合计 355

图表：2010年1-5月葡萄酒产量宁夏区合计 355

图表：2010年1-5月葡萄酒产量新疆区合计 355

图表：2008年1-12月我国鲜葡萄酿造的酒进出口金额 355

图表：2008年1季度我国鲜葡萄酿造的酒进出口金额 355

图表：2008年1月我国鲜葡萄酿造的酒进出口金额 356

图表：2008年2月我国鲜葡萄酿造的酒进出口金额 356

图表：2008年3月我国鲜葡萄酿造的酒进出口金额 356

图表：2008年2季度我国鲜葡萄酿造的酒进出口金额 356

图表：2008年4月我国鲜葡萄酿造的酒进出口金额 356

图表：2008年5月我国鲜葡萄酿造的酒进出口金额 356

图表：2008年6月我国鲜葡萄酿造的酒进出口金额 356

图表：2008年3季度我国鲜葡萄酿造的酒进出口金额 356

图表：2008年7月我国鲜葡萄酿造的酒进出口金额 357

图表：2008年8月我国鲜葡萄酿造的酒进出口金额 357

图表：2008年9月我国鲜葡萄酿造的酒进出口金额 357

图表：2008年4季度我国鲜葡萄酿造的酒进出口金额 357

图表：2008年10月我国鲜葡萄酿造的酒进出口金额 357

图表：2008年11月我国鲜葡萄酿造的酒进出口金额 357

图表：2008年12月我国鲜葡萄酿造的酒进出口金额 357

图表：2008年1-12月我国鲜葡萄酿造的酒进出口数量 357

图表：2008年1季度我国鲜葡萄酿造的酒进出口数量 358

图表：2008年1月我国鲜葡萄酿造的酒进出口数量 358

图表：2008年2月我国鲜葡萄酿造的酒进出口数量 358

图表：2008年3月我国鲜葡萄酿造的酒进出口数量 358

图表：2008年2季度我国鲜葡萄酿造的酒进出口数量 358

图表：2008年4月我国鲜葡萄酿造的酒进出口数量 358

图表：2008年5月我国鲜葡萄酿造的酒进出口数量 358

图表：2008年6月我国鲜葡萄酿造的酒进出口数量 358

图表：2008年3季度我国鲜葡萄酿造的酒进出口数量 359

图表：2008年7月我国鲜葡萄酿造的酒进出口数量 359

图表：2008年8月我国鲜葡萄酿造的酒进出口数量 359

图表：2008年9月我国鲜葡萄酿造的酒进出口数量 359

图表：2008年4季度我国鲜葡萄酿造的酒进出口数量 359

图表：2008年10月我国鲜葡萄酿造的酒进出口数量 359

图表：2008年11月我国鲜葡萄酿造的酒进出口数量 359

图表：2008年12月我国鲜葡萄酿造的酒进出口数量 359

图表：2008年1-12月我国鲜葡萄酿造的酒进口金额 360

图表：2008年1季度我国鲜葡萄酿造的酒进口金额 360

图表：2008年1月我国鲜葡萄酿造的酒进口金额 360

图表：2008年2月我国鲜葡萄酿造的酒进口金额 360

图表：2008年3月我国鲜葡萄酿造的酒进口金额 360

图表：2008年2季度我国鲜葡萄酿造的酒进口金额 360

图表：2008年4月我国鲜葡萄酿造的酒进口金额 360

图表：2008年5月我国鲜葡萄酿造的酒进口金额 361

图表：2008年6月我国鲜葡萄酿造的酒进口金额 361

图表：2008年3季度我国鲜葡萄酿造的酒进口金额 361

图表：2008年7月我国鲜葡萄酿造的酒进口金额 361

图表：2008年8月我国鲜葡萄酿造的酒进口金额 361

图表：2008年9月我国鲜葡萄酿造的酒进口金额 361

图表：2008年4季度我国鲜葡萄酿造的酒进口金额 361

图表：2008年10月我国鲜葡萄酿造的酒进口金额 361
图表：2008年11月我国鲜葡萄酿造的酒进口金额 362
图表：2008年12月我国鲜葡萄酿造的酒进口金额 362
图表：2008年1-12月我国鲜葡萄酿造的酒进口数量 362
图表：2008年1季度我国鲜葡萄酿造的酒进口数量 362
图表：2008年1月我国鲜葡萄酿造的酒进口数量 362
图表：2008年2月我国鲜葡萄酿造的酒进口数量 362
图表：2008年3月我国鲜葡萄酿造的酒进口数量 362
图表：2008年2季度我国鲜葡萄酿造的酒进口数量 362
图表：2008年4月我国鲜葡萄酿造的酒进口数量 363
图表：2008年5月我国鲜葡萄酿造的酒进口数量 363
图表：2008年6月我国鲜葡萄酿造的酒进口数量 363
图表：2008年3季度我国鲜葡萄酿造的酒进口数量 363
图表：2008年7月我国鲜葡萄酿造的酒进口数量 363
图表：2008年8月我国鲜葡萄酿造的酒进口数量 363
图表：2008年9月我国鲜葡萄酿造的酒进口数量 363
图表：2008年4季度我国鲜葡萄酿造的酒进口数量 363
图表：2008年10月我国鲜葡萄酿造的酒进口数量 364
图表：2008年11月我国鲜葡萄酿造的酒进口数量 364
图表：2008年12月我国鲜葡萄酿造的酒进口数量 364
图表：2008年1-12月我国鲜葡萄酿造的酒出口金额 364
图表：2008年1季度我国鲜葡萄酿造的酒出口金额 364
图表：2008年1月我国鲜葡萄酿造的酒出口金额 364
图表：2008年2月我国鲜葡萄酿造的酒出口金额 364
图表：2008年3月我国鲜葡萄酿造的酒出口金额 365
图表：2008年2季度我国鲜葡萄酿造的酒出口金额 365
图表：2008年4月我国鲜葡萄酿造的酒出口金额 365
图表：2008年5月我国鲜葡萄酿造的酒出口金额 365
图表：2008年6月我国鲜葡萄酿造的酒出口金额 365
图表：2008年3季度我国鲜葡萄酿造的酒出口金额 365
图表：2008年7月我国鲜葡萄酿造的酒出口金额 365
图表：2008年8月我国鲜葡萄酿造的酒出口金额 365

图表：2008年9月我国鲜葡萄酿造的酒出口金额 366

图表：2008年4季度我国鲜葡萄酿造的酒出口金额 366

图表：2008年10月我国鲜葡萄酿造的酒出口金额 366

图表：2008年11月我国鲜葡萄酿造的酒出口金额 366

图表：2008年12月我国鲜葡萄酿造的酒出口金额 366

图表：2008年1-12月我国鲜葡萄酿造的酒出口数量 366

图表：2008年1季度我国鲜葡萄酿造的酒出口数量 366

图表：2008年1月我国鲜葡萄酿造的酒出口数量 366

图表：2008年2月我国鲜葡萄酿造的酒出口数量 367

图表：2008年3月我国鲜葡萄酿造的酒出口数量 367

图表：2008年2季度我国鲜葡萄酿造的酒出口数量 367

图表：2008年4月我国鲜葡萄酿造的酒出口数量 367

图表：2008年5月我国鲜葡萄酿造的酒出口数量 367

图表：2008年6月我国鲜葡萄酿造的酒出口数量 367

图表：2008年3季度我国鲜葡萄酿造的酒出口数量 367

图表：2008年7月我国鲜葡萄酿造的酒出口数量 367

图表：2008年8月我国鲜葡萄酿造的酒出口数量 368

图表：2008年9月我国鲜葡萄酿造的酒出口数量 368

图表：2008年4季度我国鲜葡萄酿造的酒出口数量 368

图表：2008年10月我国鲜葡萄酿造的酒出口数量 368

图表：2008年11月我国鲜葡萄酿造的酒出口数量 368

图表：2008年12月我国鲜葡萄酿造的酒出口数量 368

图表：2009年1-12月黄酒产量全国合计 368

详细请访问：<http://www.cction.com/report/201007/44315.html>